UNIVERZITA PARDUBICE
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA

Asociace dat v multipozičních radarových
systémech pro řízení letového provozu

HABILITAČNÍ PRÁCE

2023 Ing. Jan Pidanič, Ph.D.

UNIVERZITA PARDUBICE

FAKULTA ELEKTROTECHNIKY A INFORMATIKY

KATEDRA ELEKTROTECHNIKY

Asociace dat v multipozičních radarových
systémech pro řízení letového provozu

HABILITAČNÍ PRÁCE

AUTOR PRÁCE: ING. JAN PIDANIČ, PH.D.

2023

Poděkování
Na tomto místě bych rád poděkoval všem, kteří mě podporovali během psaní této habilitační práce
a bez jejichž podpory a povzbuzování by tato práce nikdy nevznikla. Poděkování patří mé rodině
za její bezbřehou trpělivost, schovívavost a schopnost snášet mé vrtošivé nálady v době psaní tohoto
textu.
Díky patří prof. Ing. Pavlu Bezouškovi, CSc., který mně věnoval ohromné množství volného času
při konzultacích, dotazech, odborných diskuzích a přátelských rozhovorech, které významně zvedly
úroveň této práce. Dále bych rád poděkoval Ing. Karlu Jurycovi, který mi pomohl s přípravou,
optimalizací a laděním podpůrných programů, přípravou grafických podkladů a další řadou
činností. Zvláštní poděkování patří Ing. Zdeňku Němcovi, Ph.D., který mne k sepsání habilitační
práce „donutil“.
Rád bych poděkoval i mnoha ostatním kolegům, kamarádům a mnohým jiným za neocenitelné rady,
pomoc při řešení problémů a povzbuzení pro úspěšné napsání této práce.

V Pardubicích dne 9.2. 2023

Ing. Jan Pidanič, Ph.D.

Anotace
Habilitační práce prezentuje výběr výzkumných aktivit, kterými jsem se při svém dosavadním
působení na Univerzitě Pardubice, Fakultě elektrotechniky a informatiky zabýval.
Práce je zaměřena na problematiku signálového zpracování v multi-pozičních radarových
systémech, a to zejména na problematiku asociace výsledků měření jednotlivých bistatických
radarů v multi-bistatických radarových systémech pro řízení letového provozu.
Zvolené téma plynule navazuje na předchozí výzkumné aktivity, které se zabývaly výpočtem
vzájemných funkcí neurčitosti v jednotlivých bistatických radarech, které poskytují vstupní
data pro následnou asociaci dat.
V habilitační práci se v úvodu věnuji popisu problematiky multi-pozičních radarových systémů
se zaměřením na podtřídu systémů multi-bistatických radarových systémů a principu jejich
signálového zpracování, a to jak pro individuální bistatický radar, tak i pro multi-bistatický
radarový systém. V této části habilitační práce jsou analyzovány problémy komplikující
vyhodnocení cílů, které snižují dosažitelnou informační hodnotu a nástin jejich možných řešení,
a to jak z pohledu bistatického radaru, tak i z pohledu jeho zapojení do multi-bistatického
radarového systému.
Stěžejní část práce se věnuje problematice asociace naměřených dat na jednotlivých
bistatických radarech, které je nutno správně interpretovat (fúzovat), tak aby nedocházelo
k chybám asociace, které povedou k nesprávnému určení polohy jednotlivých cílů. Součástí
práce je vývoj nové asociační metody (PHD-MAT), která slouží k asociaci a následnému vedení
cílů. Tato metoda je založena na modifikovaném výpočtu hypotetické hustoty
pravděpodobnosti. Navrhovaná nová asociační metoda s využitím rozšířeného Kálmánova
filtru (EKF) umožňuje efektivní rychlost výpočtu a dosahuje vyšší jednoznačnosti reprezentace
výsledků než běžně používaná metoda PHDF.
Součástí aktivit je i analýza a porovnání výsledků dvou asociačních metod PHDF (běžně
používaná) a PHD-MAT (nově navržená) pro různé scénáře a pro odlišné vstupní parametry.

Klíčová slova
ŘLP, radary, multipoziční radarové systémy, bistatické radary, detekce a sledování objektů,
bezpečnost v letecké dopravě, asociace cílů, simulace, modelování, Kálmánova filtrace, PHD.

Annotation
The habilitation thesis presents a selection of research activities I have been involved in during
my time at the University of Pardubice, Faculty of Electrical Engineering and Informatics.
The thesis focuses on the problem of signal processing in multi-bistatic radar systems for air
traffic control, particularly on the association of measurements from individual bistatic radars.
The chosen topic is seamlessly related to previous research activities that dealt with the
computation of mutual uncertainty functions from individual bistatic radar measurements.
Measurements represent input data for subsequent data association.
In the habilitation thesis, I describe the problem of multi-position radar systems, focusing on
the subclass of multi-bistatic radar systems and their signal processing principles. This is both
for an individual bistatic radar and for a multi-bistatic radar system. This part of the habilitation
thesis analyses the problems complicating the evaluation of targets that reduce the achievable
information value and outlines their possible solutions. This is done from the perspective of
bistatic radar and its integration into a multi-bistatic radar system.
The main part of the thesis is devoted to the problem of association of measured data on
individual bistatic radars, which must be correctly interpreted (fused) to avoid association errors
that will lead to incorrect determination of the position of individual targets. This work includes
the development of a new association method (PHD-MAT) for target association and
subsequent target tracking. This method is based on a modified hypothetical probability density
calculation. The proposed new association method, using the Extended Kalman Filter (EKF),
allows for an efficient computational speed and achieves a higher uniqueness in the
representation of the results compared to the commonly used PHDF method.
The activities include analysing and comparing the results of two association methods, PHDF
(commonly used) and PHD-MAT (newly proposed), for different scenarios and input
parameters.
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1 Úvod

Rozvoj všech druhů letecké dopravy v posledních desetiletích významně roste současně
s nároky na její plynulost, efektivitu a ekologickou hospodárnost. Tento prudký nárůst
požadavků vede k rychle se zvyšujícím nárokům na bezpečnost ve všech doménách věnujících
se zabezpečení letecké dopravy. Jedná se nejen o domény technické, ale i o domény normativní
a legislativní, které musí reagovat na tento rozvoj. V technické oblasti je nutný vývoj nových
nezávislých leteckých bezpečnostních systémů, které budou vhodně doplňovat a rozšiřovat
současné závislé letecké bezpečnostní systémy. Závislý systém je zde vnímán z pohledu
systému, který údaje o letadle získává přímo od vlastního sledovaného objektu např. ADS-B
systém. Využití nezávislých systémů jako vhodného doplňku systémů závislých je také důležité
z pohledu zajištění bezpečnosti, plynoucí z důsledků rychle rostoucí hustoty letecké dopravy.
Jako příklad lze uvést snížení minima vertikální separace mezi dvěma letadly z 600 m na 300
m, které umožní zvýšení hustoty letecké dopravy. Nezávislé bezpečnostní systémy lze využít
také pro detekci nekooperujících objektů, např. těch, které vyvolávají konfliktní, teroristické či
jinak ohrožující situace snižující bezpečnost leteckého provozu.
Důraz musí být kladen i na bezpečnost vzdušných prostředků i dalších hodnot na zemi, např.
na letištích, která představují systémy, zahrnující zpravidla velké množství různorodých
technických kooperujících systémů i velké množství fluktuujících osob (osoby účastnící se
přepravy, personál letiště, či osoby zajištující služby s leteckou dopravou spojené). Další ze
současných významných hrozeb ohrožujících leteckou dopravu představují malé, nízko a
pomalu letící objekty, které s vynaložením relativně nízkých nákladů dokážou ohrozit plynulost
leteckého provozu zejména v okolí letišť.
Současné bezpečnostní letecké systémy jsou převážně systémy závislé, které potřebují
komunikaci se sledovanými prostředky. V případě ztráty komunikace je nutné mít k dispozici
doplňující bezpečnostní systém, který bude schopen nezávisle zajistit přehled o situaci ve
sledovaném prostoru. Toto je platné i pro případné nekooperující letecké prostředky, a to
nekooperující z důvodu technického problému či z důvodu jiných (např., konfliktní situace
plynoucí z neznalosti či nedodržování bezpečnostních předpisů či teroristických útoků).
Jedním z významných kandidátů nezávislých systémů jsou nezávislé radarové systémy, které
nevyžadují kooperaci se sledovanými objekty, ale jejich polohu, rychlost a ostatní
charakteristiky získávají nezávisle na jimi poskytnutých informacích. Tyto nezávislé radarové
systémy lze využít nejen pro sledování vzdušného prostoru, ale také pro sledování prostoru
v okolí letišť pro zajištění jejich bezpečnosti.
Zvláštní třídu nezávislých systémů reprezentují systémy založené na bistatických radarech

[…]


nahoře – asociovaná data, dole – de-asociovaná data
- Scénář X: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací

cílů pomocí zvolené metriky (vpravo)
- Scénář X: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo)
- Scénář X: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary

Seznam scénářů (dle Tab 8.1):

- Scénář 2
- Scénář 4
- Scénář 5
- Scénář 6
- Scénář 7
- Scénář 8
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Scénář 2
Scénář 2: Skutečná trajektorie cílů s umístěním přijímače a vysílačů (vlevo), detail

odhadnutých pozic pomocí filtru EKF (vpravo)

Scénář 2: Vývoj chyby predikce

Scénář 2: Vývoj rozdílu eliptické vzdálenosti pro jednotlivé bistatické radary

Scénář 2: Vývoj bistatické vzdálenosti cílů na jednotlivých bistatických radarech: nahoře –
asociovaná data, dole – de-asociovaná data
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Scénář 2: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací cílů
pomocí zvolené metriky (vpravo)

Scénář 2: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo).

Scénář 2: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary
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Scénář 4
Scénář 4: Skutečná trajektorie cílů s umístěním přijímače a vysílačů (vlevo), detail

odhadnutých pozic pomocí filtru EKF (vpravo)

Scénář 4: Vývoj chyby predikce

Scénář 4: Vývoj rozdílu eliptické vzdálenosti pro jednotlivé bistatické radary

Scénář 4: Vývoj bistatické vzdálenosti cílů na jednotlivých bistatických radarech: nahoře –
asociovaná data, dole – de-asociovaná data
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Scénář 4: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací cílů
pomocí zvolené metriky (vpravo)

Scénář 4: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo).

Scénář 4: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary
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Scénář 5
Scénář 5: Skutečná trajektorie cílů s umístěním přijímače a vysílačů (vlevo), detail

odhadnutých pozic pomocí filtru EKF (vpravo)

Scénář 5: Vývoj chyby predikce

Scénář 5: Vývoj rozdílu eliptické vzdálenosti pro jednotlivé bistatické radary

Scénář 5: Vývoj bistatické vzdálenosti cílů na jednotlivých bistatických radarech: nahoře –
asociovaná data, dole – de-asociovaná data
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Scénář 5: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací cílů
pomocí zvolené metriky (vpravo)

Scénář 5: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo).

Scénář 5: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary
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Scénář 6
Scénář 6: Skutečná trajektorie cílů s umístěním přijímače a vysílačů (vlevo), detail

odhadnutých pozic pomocí filtru EKF (vpravo)

Scénář 6: Vývoj chyby predikce

Scénář 6: Vývoj rozdílu eliptické vzdálenosti pro jednotlivé bistatické radary

Scénář 6: Vývoj bistatické vzdálenosti cílů na jednotlivých bistatických radarech: nahoře –
asociovaná data, dole – de-asociovaná data
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Scénář 6: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací cílů
pomocí zvolené metriky (vpravo)

Scénář 6: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo).

Scénář 6: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary
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Scénář 7
Scénář 7: Skutečná trajektorie cílů s umístěním přijímače a vysílačů (vlevo), detail

odhadnutých pozic pomocí filtru EKF (vpravo)

Scénář 7: Vývoj chyby predikce

Scénář 7: Vývoj rozdílu eliptické vzdálenosti pro jednotlivé bistatické radary

Scénář 7: Vývoj bistatické vzdálenosti cílů na jednotlivých bistatických radarech: nahoře –
asociovaná data, dole – de-asociovaná data
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Scénář 7: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací cílů

pomocí zvolené metriky (vpravo)

Scénář 7: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo).

Scénář 7: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary

112

Scénář 8
Scénář 8: Skutečná trajektorie cílů s umístěním přijímače a vysílačů (vlevo), detail

odhadnutých pozic pomocí filtru EKF (vpravo)

Scénář 8: Vývoj chyby predikce

Scénář 8: Vývoj rozdílu eliptické vzdálenosti pro jednotlivé bistatické radary

Scénář 8: Vývoj bistatické vzdálenosti cílů na jednotlivých bistatických radarech: nahoře –
asociovaná data, dole – de-asociovaná data
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Scénář 8: Predikovaných pozic pomocí filtru EKF (vlevo) bez asociace a s asociací cílů
pomocí zvolené metriky (vpravo)

Scénář 8: Vývoj chyby odhadu polohy bez asociace (vlevo) a s asociací (vpravo).

Scénář 8: Vývoj metriky pro novou asociaci pro jednotlivé cíle a bistatické radary