Stanovisko habilitační komise k návrhu na jmenování
**Ing. Jana Pidaniče, Ph.D.**
docentem v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“

1. Schválení habilitační komise

ve smyslu § 72 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (dále jen zákon o vysokých školách), byla Vědeckou radou Dopravní fakulty Jana Pernera dne 10. 5. 2023 schválena habilitační komise pro habilitační řízení v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“ pana Ing. Jana Pidaniče, Ph.D. (dále jen uchazeč) ve složení:

předseda:

**prof. Ing. Jan Leuchter, Ph.D.** - Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera

členové:

**prof. Ing. Peter Brída, Ph.D.** - Žilinská univerzita v Žiline, Fakulta elektrotechniky a informačních technologií

**prof. Ing. Tomáš Kratochvíl, Ph.D.** - Vysoké učení technické v Brně, Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií

**prof. Ing. Ondřej Příbyl, Ph.D.** - České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní

**doc. Ing. Petr Doležel, Ph.D.** - Univerzita Pardubice, Fakulta elektrotechniky a informatiky

2. Činnost habilitační komise (jmenování oponentů)

Habilitační komise se sešla ve složení prof. Ing. Jan Leuchter, Ph.D., prof. Ing. Peter Brída, Ph.D., prof. Ing. Tomáš Kratochvíl, Ph.D., prof. Ing. Ondřej Příbyl, Ph.D. dne 29. 6. 2023 ve věci habilitačního řízení výše uvedeného uchazeče v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“ a seznámila se s podklady habilitačního řízení.

Komise prostudovala a zhodnotila písemné materiály (včetně habilitační práce s názvem „*Asociace dat v multipozičních radarových systémech pro řízení letového provozu*“) předložené uchazečem a provedla kontrolu jejich věcné správnosti. Konstatovala, že předložené materiály jsou úplné a splňují požadavky stanovené zákonem o vysokých školách.

Během jednání proběhla diskuse ke kvalitativnímu i kvantitativnímu hodnocení tvůrčí i pedagogické činnosti uchazeče, která byla všemi členy komise hodnocena velmi pozitivně.

Jednání komise pokračovalo výběrem oponentů habilitační práce a jejich schválením všemi přítomnými členy komise. Byli jmenováni tyto oponenti habilitační práce:

**doc. Ing. Jiří Masopust, CSc.**, Katedra informatiky a výpočetní techniky, Fakulta aplikovaných věd, Západočeská univerzita v Plzni

**prof. Ing. Andrej Novák, Ph.D.**, Katedra leteckej dopravy, Fakulta prevádzky a ekonomiky dopravy a spojov, Žilinská univerzita v Žiline

**prof. Ing. Aleš Prokeš, Ph.D.**, Ústav radioelektroniky, Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií, Vysoké učení technické v Brně.

V průběhu jednání komise byla diskutována možnost aktivní účasti předsedy, případně dalších členů komise, na přednáškové činnosti uchazeče během jeho výuky, když tato aktivní účast byla doporučena

vedením Dopravní fakulty Jana Pernera za účelem zhodnocení pedagogických dovedností uchazečů habilitačního řízení.

Na závěr jednání habilitační komise posoudila předložené materiály ve smyslu zákona o vysokých školách a interních pravidel Dopravní fakulty Jana Pernera. Všichni přítomní členové komise se shodli na stanovisku, které kladně hodnotí dosavadní vědeckou a odbornou činnost uchazeče, včetně jeho mezinárodních vědeckých aktivit.

#### Kvalifikace uchazeče:

Ing. Jan Pidanič, Ph.D., absolvoval v roce 2012 doktorské studium v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“ na Dopravní fakultě Jana Pernera Univerzity Pardubice. Téma jeho disertační práce bylo „Metody pro výpočet vzájemné funkce neurčitosti“. Od roku 2012 působí na Katedře elektrotechniky na Fakultě elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice. Od roku 2016 působí na pozici vedoucího katedry elektrotechniky na Fakultě elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice. Uchazeč absolvoval výzkumné stáže v Indonésii, Indii a v Portugalsku.

Uchazeč se ve své odborné činnosti věnuje zejména číslicovému zpracování signálů v oblasti radarových a telekomunikačních systémů. Celkem publikoval jako autor nebo spoluautor 59 indexovaných článků v databázi WoS a 79 v databázi SCOPUS. H-index dle WoS je v současnosti 6 a počet citací v databázi WoS (bez autocitací) k lednu 2023 je 102. H-index dle databáze SCOPUS je v současnosti 7 a počet citací v databázi SCOPUS k lednu 2023 je 184. Byl řešitelem projektů GAČR, TAČR a MPO (10x) a 2x byl spoluřešitelem mezinárodního grantu.

Pedagogická činnost uchazeče je více než 15letá, přičemž vyučoval 14 předmětů, z toho 3 v anglickém jazyce. Je autorem 5 výukových opor a vedl 23 bakalářských prací a 20 diplomových prací.

### **3. Činnost habilitační komise (zhodnocení habilitační práce na základě posudků oponentů)**

Dne 18. 9. 2023 zaslal předseda habilitační komise všem členům komise doručené posudky jednotlivých oponentů. Všechny doručené posudky ukazují na souhlasné stanovisko oponentů. Zasedání komise ke zhodnocení úrovně habilitační práce na základě posudků oponentů a k vytvoření stanoviska k návrhu na jmenování uchazeče docentem v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“ se uskutečnilo dne 9. 11. 2023.

Habilitační komise se ztotožňuje s výtkou oponenta prof. Prokeše, kdy předložená práce neobsahuje standardní kapitolu zaměřenou na stav poznání. Komise doporučuje během obhajoby částečně prezentovat současný stav a dát svůj výzkum do souvislosti se stavem poznání. Dále se habilitační komise rovněž ztotožnila s výtkou týkající se nedostatečného publikování jádra práce v indexovaných časopisech. Nicméně s ohledem na širokou publikační činnost a pozitivní hodnocení oponentů bylo prokázáno, že kandidát je schopen publikovat a jeho práce je přínosem ke stavu poznání v daném oboru.

Komise neshledala žádné publikace v predátorských časopisech, pozitivně hodnotí vyváženost a diverzifikaci jeho publikační činnosti.

Dále komise pozitivně hodnotí mezinárodní zkušenosti kandidáta.

Během jednání dne 9. 11. 2023 předseda habilitační komise znovu seznámil členy komise s obsahem posudků habilitační práce a dále se skutečností, že se dne 26. 10. 2023 osobně zúčastnil přednášky uchazeče ve výuce na téma „*Signály a soustavy*“ u navazujícího SP na Fakultě elektrotechniky

a informatiky Univerzity Pardubice. Na základě osobní návštěvy ve výuce bylo předsedou komise konstatováno, že uchazeč je bezesporu uznávaným učitelem, jeho pedagogická úroveň je velmi dobrá a je studenty respektován. Ve své pedagogické praxi využívá inovativní metody, které umožňují efektivní zvládnutí problémových pasáží matematického charakteru.

Během jednání rovněž proběhla diskuse ke kvalitativnímu i kvantitativnímu hodnocení tvůrčí i pedagogické činnosti uchazeče, která byla všemi členy komise hodnocena velmi pozitivně. Komise se shodla, že oponenti ve svých posudcích konstatují, že habilitační práce jak po odborné a obsahové, tak po formální stránce splňuje požadavky kladené na habilitační práce a doporučují jeho jmenování docentem pro obor „Dopravní prostředky a infrastruktura“.

#### 4. Stanovisko habilitační komise k návrhu na jmenování uchazeče docentem v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“

Habilitační komise se po seznámení s habilitační prací a po prostudování posudků oponentů ztotožnila se závěry oponentů a usnesla se, že Ing. Jan Pidanič, Ph.D., má být jmenován docentem v oboru „Dopravní prostředky a infrastruktura“. Komise konstatovala, že uchazeč splňuje podmínky uvedené v § 72 zákona o vysokých školách pro udělení vědeckopedagogické hodnosti „docent“.

#### Výsledky tajného hlasování

Hlasování habilitační komise proběhlo dne 9.11.2023 s tímto výsledkem:

Počet členů celkem: 5 přítomných: 4
Počet hlasů kladných: 4 záporných: 0 neplatných: 0

#### 5. Stanovení názvu habilitační přednášky

Habilitační komise stanovila název habilitační přednášky, a to „Metody asociace dat z radarových systémů pro řízení letového provozu“.

prof. Ing. Jan Leuchter, Ph.D.

předseda komise

prof. Ing. Peter Brída, Ph.D. v. r.

prof. Ing. Tomáš Kratochvíl, Ph.D. v. r.

prof. Ing. Ondřej Příbyl, Ph.D. v. r.

doc. Ing. Petr Doležel, Ph.D. v. r.

# HŘ Ing. Jan Pidanič, Ph.D. - Hlasovací lístek

4

Odpovědi

00:08

Průměrná doba vyplňování

Uzavřeno

Stav

## 1. Pokračování habilitačního řízení dr. Pidaniče

<span style="color: blue;">●</span> Doporučuji 4
<span style="color: orange;">●</span> Nedoporučuji 0
<span style="color: green;">●</span> Zdržuji se 0